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Referansınız: Başvuru Kimliği: ROC-2024-APP-000011919 

Referansımız: 20 Mart 2025 

MS TURHAN HANDE 

APT BLK 272D SENGKANG CENTRAL 

#15-353 

SİNGAPUR 544272 

 

Sayın Bay/Bayan, 

Singapur Vatandaşlık başvurunuzun son aşamasındasınız. 

Vatandaşlığınızın onaylanması için iki adımınız kaldı. 

 

Lütfen Singapur Vatandaşlığı kaydınızı tamamlamak için aşağıdaki adımları takip edin: 

 

Adım 1: Vatandaşlıktan çıkma işlemi için gerekli tüm şartları yerine getirdikten sonra, 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği'nde Türk vatandaşlığınızı terk edin. 

 

Adım 2: 16 Nisan 2025, saat 08:15, ICA Binası (6. kat) Vatandaşlık Birimi'ne giderek 

Vatandaşlıktan Çıkma, Bağlılık ve Sadakat Yemini'ni edin. 

 

Randevu gününüzde ICA'ya getirmeniz gereken belgelerin kontrol listesini ve önemli notları 

içeren ek dosyaya lütfen göz atın. 

 

Kayıt günü sponsorunuzun sizinle birlikte hazır bulunması zorunludur. 

Eğer Singapur Vatandaşlığı başvurunuzu aile olarak yaptıysanız, başvuruda bulunan tüm aile 

üyelerinin vatandaşlık kaydını birlikte tamamlaması gerekmektedir. 

 

 

Saygılarımla, 
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KOH HONG LIEN 

Yardımcı Sicil Memuru 

Vatandaşlık Sicil Memuru adına 

SİNGAPUR 

 

Eğer Vatandaşlık Birimi ile olan randevunuzu yeniden planlamanız gerekiyorsa, bunu 

https://eservices.ica.gov.sg/ibook/index.do adresi üzerinden yapabilirsiniz. Vatandaşlık 

kaydınızı 20 Mart 2025’ten itibaren 6 ay içinde tamamlamanız gerekmektedir. 

 

Singapur vatandaşı olduktan sonra, seyahat amaçlı olarak yabancı pasaportunuzu 

kullanmamalı veya önceki vatandaşlığınıza ait hakları kullanmamalısınız. 

 

ICA, yeni Daimî İkamet Edenler ve Singapur Vatandaşlarının topluma uyum sürecini 

kolaylaştırmak amacıyla, verileri diğer devlet kurumları veya yasal kurullar (örneğin 

People’s Association - Halk Derneği) ile paylaşabilir. Kamu yararının söz konusu olduğu 

durumlarda da veri paylaşımı yapılabilir. 

 

People’s Association (PA), sakinlerin bir araya gelip sosyalleşebileceği çeşitli etkinlikler 

düzenlemektedir. Topluluğunuzu daha yakından tanımak için PA tarafından düzenlenen 

etkinliklere katılabilirsiniz. Ayrıca, PA üyeleri ve diğer devlet kurumlarının temsilcileri 

sizi ve ailenizi ziyaret ederek sizi daha yakından tanımak isteyebilirler. 

 

PA, taban örgütleri ve etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi almak için http://www.pa.gov.sg 

adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

Not: 

 

ICA Binası'na bitişik açık otopark, 1 Ocak 2020 itibarıyla kapatılmıştır. ICA Binası 

çevresinde sınırlı sayıda otopark alanı bulunduğundan, ziyaretiniz sırasında toplu taşıma 

araçlarını kullanmanız tavsiye edilir. 

Referans Kodu: L-CSC-ROC-01101 
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